

LA MESA DIRECTIVA DEL CONCEJO DE BOGOTÁ D. C.

En mérito de lo expuesto en el artículo primero de la Resolución No. 529 del 26 Septiembre de 2017

Confiere la "Mención de Honor por la Defensa y Protección de los Animales en el Distrito Capital", ordenada por el Acuerdo 599 de 2015 al señor

EDGAR DARÍO PÉREZ

Por su labor como fundador y director de la Organización animalista MAPANA, dedicado a trabajar en pro de la defensa y protección de los animales y el medio ambiente en el Distrito Capital

Dada en Bogotá, D.C., a los 06 días del mes de Octubre de 2017

Horacio José Serpa Moncada Presidente

Andrés Eduardo Forero Molina Segundo Vicepresidente Celio Nieves Herrerd Primer Vicepresidente

César Alfonso García Vargas Autor Acuerdo 599 de 2015









LA MESA DIRECTIVA DEL CONCEJO DE BOGOTÁ D. C.

En mérito de lo expuesto en el artículo primero de la Resolución No. 529 del 26 Septiembre de 2017

Confiere la "Mención de Honor por la Defensa y Protección de los Animales en el Distrito Capital", ordenada por el Acuerdo 599 de 2015 a la señora

DORIS MAGALY ARÉVALO

Representante de la Localidad de Engativá en la Mesa de Protección y Bienestar Animal; quien por más de 15 años ha generado conciencia animalista y el cuidado del medio ambiente

Dada en Bogotá, D.C., a los 06 días del mes de Octubre de 2017

Horacio José Serpa Moncada Presidente

Andrés Eduardo Forero Molina Segundo Vicepresidente Celio Nieves Herrera Primer Vicepresidente

César Alfonso García Vargas Autor Acuerdo 599 de 2015









LA MESA DIRECTIVA DEL CONCEJO DE BOGOTÁ D. C.

En mérito de lo expuesto en el articulo primero de la Resolución No. 529 del 26 Septiembre de 2017

Confiere la "Mención de Honor por la Defensa y Protección de los Animales en el Dístrito Capital", ordenada por el Acuerdo 599 de 2015 a la señora

INGRID FALLA CWIK

Animalista desde hace más de 20 Años, por su amplio conocimiento y dedicación en la protección de los animales domésticos, silvestres y exóticos en Colombia

Dada en Bogotá, D.C., a los 06 días del mes de Octubre de 2017

Horacio José Serpa Moncada Presidente

Andrés Eduardo Forero Molina Segundo Vicepresidente Celio Nieves Herrera Primer Vicepresidente

César Alfonso García Vargas Autor Acuerdo 599 de 2015









LA MESA DIRECTIVA DEL CONCEJO DE BOGOTÁ D. C.

En mérito de lo expuesto en el artículo primero de la Resolución No. 529 del 26 Septiembre de 2017

Confiere la "Mención de Honor por la Defensa y Protección de los Animales en el Distrito Capital", ordenada por el Acuerdo 599 de 2015 a la

FUNDACIÓN "RESCUE PET"

Fundación sin ánimo de lucro, propende por disminuir la población animal desprotegida, lucha contra el maltrato, el abandono, la venta y reproducción no controlada. Su principal objetivo es encontrar familias adoptantes a los animales rescatados.

Dada en Bogotá, D.C., a los 06 días del mes de Octubre de 2017

Horacio José Serpa Moncada Presidente

Andrés Eduardo Forero Molina Segundo Vicepresidente Celio Nieves Herrera Primer Vicepresidente

César Alfonso García Vargas Autor Acuerdo 599 de 2015









LA MESA DIRECTIVA DEL CONCEJO DE BOGOTÁ D. C.

En mérito de lo expuesto en el artículo primero de la Resolución No. 529 del 26 Septiembre de 2017

Confiere la "Mención de Honor por la Defensa y Protección de los Animales en el Distrito Capital", ordenada por el Acuerdo 599 de 2015 a la

ORGANIZACIÓN ANIMALIUS -DERECHO ANIMAL

Organización sin ánimo de lucro, promueve eventos como el festival "Lolapelusa" cuyo objeto es el acopio de alimento para gatos y perros en hogares de paso, refugios y en condición de calle

Dada en Bogotá, D.C., a los 06 días del mes de Octubre de 2017

Horacio José Serpa Moncada Presidente

Andrés Eduardo Forero Molina Segundo Vicepresidente Celio Nieves Herrera Primer Vicepresidente

César Alfonso García Vargas Autor Acuerdo 599 de 2015









LA MESA DIRECTIVA DEL CONCEJO DE BOGOTÁ D. C.

En mérito de lo expuesto en el artículo primero de la Resolución No. 529 del 26 Septiembre de 2017

Confiere la "Mención de Honor por la Defensa y Protección de los Animales en el Distrito Capital", ordenada por el Acuerdo 599 de 2015 a la

FUNDACIÓN "PELUDOS POR UNA VIDA DIGNA"

Fundación sin ánimo de lucro cuyo objetivo es rescatar, auxiliar y refugiar a los animales de calle o que sufren accidentes

Dada en Bogotá, D.C., a los 06 días del mes de Octubre de 2017

Horacio José Serpa Moncada Presidente

Andrés Eduardo Forero Molina Segundo Vicepresidente Celio Nieves Herrera Primer Vicepresidente

César Alfonso García Vargas Autor Acuerdo 599 de 2015









LA MESA DIRECTIVA DEL CONCEJO DE BOGOTÁ D. C.

En mérito de lo expuesto en el artículo tercero de la Resolución No. 529 del 26 Septiembre de 2017

Hace Un Reconocímiento A

DIANA MILDRED LADINO GAMA

Fundadora de la Red de Protección Animal en la Localidad Rafael Uribe Uribe y de la Fundación Narices Frías con Derechos, por su participación en la convocatoria "Defensa y Protección de los Animales en el Distrito Capital" para el año 2017

Dada en Bogotá, D.C., a los 06 días del mes de Octubre de 2017

Horacio José Serpa Moncada Presidente

Andrés Eduardo Forero Molina Segundo Vicepresidente Celio Nieves Herrera Primer Vicepresidente

César Alfonso García Vargas Autor Acuerdo 599 de 2015









LA MESA DIRECTIVA DEL CONCEJO DE BOGOTÁ D. C.

En mérito de lo expuesto en el artículo tercero de la Resolución No. 529 del 26 Septiembre de 2017

Hace Un Reconocímiento a la Señora

BERTHA CECILIA GUARNIZO SUATERNA

Por su labor como defensora y protectora de los animales y por su participación en la convocatoria "Defensa y Protección de los animales en el Distrito Capital" para el año 2017

Dada en Bogotá, D.C., a los 06 días del mes de Octubre de 2017

Horacio José Serpa Moncada Presidente

Andrés Eduardo Forero Molina Segundo Vicepresidente Celio Nieves Herreral Primer Vicepresidente

César Alfonso García Vargas Autor Acuerdo 599 de 2015









LA MESA DIRECTIVA DEL CONCEJO DE BOGOTÁ D. C.

En mérito de lo expuesto en el artículo tercero de la Resolución No. 529 del 26 Septiembre de 2017

Hace Un Reconocímiento a la

FUNERAVET "Recordar Dignamente"

Por la implementación del servicio funerario para mascotas y por su participación en la convocatoria "Defensa y Protección de los animales en el Distrito Capital" para el año 2017

Dada en Bogotá, D.C., a los 06 días del mes de Octubre de 2017

Horacio José Serpa Moncada Presidente

Celio Nieves Herrera Primer Vicepresidente

Andrés Eduardo Forero Molina Segundo Vicepresidente César Alfonso García Vargas Autor Acuerdo 599 de 2015









LA MESA DIRECTIVA DEL CONCEJO DE BOGOTÁ D. C.

En mérito de lo expuesto en el artículo tercero de la Resolución No. 529 del 26 Septiembre de 2017

Hace Un Reconocimiento a la Señora

JOHANNA CUERVO ROMERO

Gerente de la FUNDACIÓN CROW, animalista, conferencista "Creando conciencia en la tenencia de mascotas" y por su participación en la convocatoria "Defensa y Protección de los Animales en el Distrito Capital" para el año 2017

Dada en Bogotá, D.C., a los 06 días del mes de Octubre de 2017

Horacio José Serpa Moncada Presidente

Andrés Eduardo Forero Molina Segundo Vicepresidente Celio Nieves Herrera Primer Vicepresidente

Cesar Alfonso García Vargas Autor Acuerdo 599 de 2015





